tul. libri.

* Ier. 25.

30. Ieol. 3. 16.

& de Ierusalem dabit vocem suam: & luxerunt speciosa pastorum, & exsiccatus est vertex Carmeli.

3. Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Damasci, & super quatuor non convertam eum: ed quod trituraverint in plaustri ferreis Galad.

4. Et mittam ignem in domum Azaël, & devorabit domos Benadad.

5. Et conteram vectem Damasci *: & factum est disperdam habitatorem de campo idoli, & per The-

te-gathphar-

las, qui

Rasinem Damasci regem occidit. Atque ita regnum illud in Razine ceptum, (3. Reg. 11. 23.) in Razine finitum est, (4. Reg. 16. 9.) per decem generationes continuatum. Ioseph. Ann. 7. c. 6.

Cap. 1. Contra Tyrum, Idumeam, AMOS.

Ammon.

tenentem sceptrum de domo voluptatis: & transferetur populus Syriæ Cyrenen, dicit Dominus.

6. Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Gázæ, & super quatuor non convertam eum: eò quod transtulerint captivitatem perfectam, ut concluderent eam in Idumæa.

7. Et mittam ignem in murum Gázæ, & devorabit ædes eius.

8. Et disperdam habitatorem de Azoto, & tenentem sceptrum de Ascalone: & convertam manum meam super Accaron, & peribunt reliqui Philistinorum, dicit Dominus Deus.

9. Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Tyri, & super quatuor non convertam eum: pro eo quod vendiderit pro argento iustum, & pauperem pro calceamentis.

7. Qui conterunt super pulverem terræ capita pauperum, & viam humilium declinant: & filius ac pater eius ierunt ad puellam, ut violarent nomen sanctum meum.

8. Et super vestimentis pignoratis accubuerunt iuxta omne altare: & vinum damatorum bibebant in domo Dei sui.

9. * Ego autem exterminavi Amor- *Num. 21. rhæum à facie eorum: cuius altitudo, ce- 24. drorum altitudo eius, & fortis ipse quasi Deuter. 2. querus: & contrivi fructum eius desuper, 24. & radices eius subter.

10. * Ego sum, qui ascendere vos feci *Exod. 14. de Terra Ægypti, & duxi vos in deserto 21. quadraginta annis ut possideretis Terram Deut. 8. 2. Amorræi.

11. Et suscitavi de filiis vestris in prophetas, & de iuvenibus vestris nazaraeos: numquid non ita est filii Israël dicit Dominus?

12. Et propinabitis nazaraeos vinum: & prophetis mandabitis, dicentes: Ne prophetetis.

13. Ecce ego stridebo subter vos, sicut stridet plastrum onussum fœno.

14. Et peribit fuga à veloce, & fortis non obtinebit virtutem suam, & robustus non salvabit animam suam:

15. & tenens arcum non stabit, & velox pedibus suis non salvabitur, & ascensor equi non salvabit animam suam:

16. & robustus corde inter fortis nudus fugiet in illa die, dicit Dominus.

CAPUT II.

Ultio Domini in Moab, Iudam & Israëlem, hisque minatur interitum, quem effugere non poterunt: quia acceptis beneficiis semper fuerunt ingrati, Deique legem abiecerunt.

1. **H**ÆC dicit Dominus: Super tribus sceleribus Moab, & super quatuor non convertam eum: ed quod incenderit ossa regis * Idumæa usque ad post eum. cinerem.

4. Reg. 3. 2. Et mittam ignem in Moab, & devo-

27.

Cap. 2. Contra Moab Iudam.

881

rabit ædes Carioth: & morietur in sonitu Moab, in clangore tuba:

3. & disperdam iudicem de medio eius, & omnes principes eius interficiam cum eo, dicit Dominus.

4. Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Iuda, & super quatuor non convertam eum: eò quod abiecerit legem Domini, & mandata eius non custodierit: decepserunt enim eos idola sua, post quæ abierant patres eorum.

5. Et mittam ignem in Iuda, & devorabit ædes Ierusalem.

6. Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Israël, & super quatuor non convertam eum: pro eo quod vendiderit pro argento iustum, & pauperem pro calceamentis.

7. Qui conterunt super pulverem terræ capita pauperum, & viam humilium declinant: & filius ac pater eius ierunt ad puellam, ut violarent nomen sanctum meum.

8. Et super vestimentis pignoratis accubuerunt iuxta omne altare: & vinum damatorum bibebant in domo Dei sui.

9. * Ego autem exterminavi Amor- *Num. 21. rhæum à facie eorum: cuius altitudo, ce- 24. drorum altitudo eius, & fortis ipse quasi Deuter. 2. querus: & contrivi fructum eius desuper, 24. & radices eius subter.

10. * Ego sum, qui ascendere vos feci *Exod. 14. de Terra Ægypti, & duxi vos in deserto 21. quadraginta annis ut possideretis Terram Deut. 8. 2. Amorræi.

11. Et suscitavi de filiis vestris in prophetas, & de iuvenibus vestris nazaraeos: numquid non ita est filii Israël dicit Dominus?

12. Et propinabitis nazaraeos vinum: & prophetis mandabitis, dicentes: Ne prophetetis.

13. Ecce ego stridebo subter vos, sicut stridet plastrum onussum fœno.

14. Et peribit fuga à veloce, & fortis non obtinebit virtutem suam, & robustus non salvabit animam suam:

15. & tenens arcum non stabit, & velox pedibus suis non salvabitur, & ascensor equi non salvabit animam suam:

16. & robustus corde inter fortis nudus fugiet in illa die, dicit Dominus.

Eccc 3 CA-